
ZARZĄDZENIE NR 45/2019
WÓJTA GMINY SZTUTOWO

z dnia 10 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 1,3 oraz art. 258 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 869/ oraz § 8 pkt.2 Uchwały Nr III/25/2018 Rady Gminy 
Sztutowo z dnia 21 grudnia 2018r. w sprawie budżetu Gminy na 2019 rok zarządza się, co następuje:

§ 1. 

1) Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 30.902 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do zarządzenia.

2) Dokonuje się zmiany w planie wydatków jak w załączniku nr 2 do zarządzenia do niniejszego zarządzenia.

3) Dokonuje się zmiany w planach finansowych zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
w załączniku nr 3 i 4.

§ 2. 

1) Plan dochodów budżetu Gminy po dokonanych zmianach wynosi  19.089.908,13zł.

2) Plan  wydatków budżetu Gminy po dokonanych zmianach wynosi  19.314.754,13zł.

3) Dotacje celowe na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej wynoszą 3.110.858,13zł.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Sztutowo

Robert Zieliński

Id: D03F61AD-721B-4CF9-9B9E-C8A8440A41EF. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów
Załącznik nr 1 do zarzadzenia 45/2019
z dnia 10 lipca 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 24 036,000,00 24 036,00

85153 Zwalczanie narkomanii 24 036,00 24 036,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 24 036,00 24 036,00

852 Pomoc społeczna 6 866,00331 905,00 338 771,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 25 000,0025 000,00

0830 Wpływy z usług 25 000,00 0,00 25 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 116,00 376,00260,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
260,00 116,00 376,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 6 750,00 51 750,0045 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 45 000,00 6 750,00 51 750,00

926 Kultura fizyczna 0,0044 900,00 44 900,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 12 400,00 10 000,0022 400,00

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 12 400,00 - 12 400,00 0,00

92695 Pozostała działalność 12 400,00 34 900,0022 500,00

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 12 400,00 12 400,00

19 059 006,13 19 089 908,1330 902,00Razem:

Id: D03F61AD-721B-4CF9-9B9E-C8A8440A41EF. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 45/2019
z dnia 10 lipca 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 623 008,00 24 036,00 5 647 044,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 196 700,00 -600,00 196 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 196 700,00 -600,00 196 100,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 24 036,00 24 036,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 240,00 240,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 23 796,00 23 796,00

80195 Pozostała działalność 46 500,00 600,00 47 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 600,00 600,00

852 Pomoc społeczna 911 077,00 6 866,00 917 943,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 10 260,00 116,00 10 376,00

3110 Świadczenia społeczne 10 255,00 114,00 10 369,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,00 2,00 7,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 82 000,00 6 750,00 88 750,00

3110 Świadczenia społeczne 82 000,00 6 750,00 88 750,00

Razem: 19 283 852,13 30 902,00 19 314 754,13

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D03F61AD-721B-4CF9-9B9E-C8A8440A41EF. Podpisany Strona 1



Plan finansowy - dochody
Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 45/2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 24 036,0024 036,000,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 24 036,0024 036,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
24 036,0024 036,000,00

852 Pomoc społeczna 376,00116,00260,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 376,00116,00260,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
376,00116,00260,00

3 151 067,133 126 915,13 24 152,00Razem:

Id: D03F61AD-721B-4CF9-9B9E-C8A8440A41EF. Podpisany Strona 1



Plan finansowy na zadania zlecone - wydatki
Załącznik nr 4 do zarzadzenia 45/2019 z dnia 10 lipca 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 24 036,0024 036,000,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 24 036,0024 036,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240,00240,000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 796,0023 796,000,00

852 Pomoc społeczna 376,00116,00260,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 376,00116,00260,00

3110 Świadczenia społeczne 369,00114,00255,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7,002,005,00

3 086 706,13 24 152,00 3 110 858,13Razem:

Id: D03F61AD-721B-4CF9-9B9E-C8A8440A41EF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1. Wojewoda Pomorski poinformował o zwiększeniu dotacji przeznaczonej na wypłatę zryczałtowanych
dodatków energetycznych na III kwartał 2019 w kwocie 116zł rozdział 85215.

2. Wojewoda Pomorski poinformował o zwiększeniu dotacji przeznaczonej na wyposażenie szkół
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe w kwocie 24.036 rozdział 80153.

3. Wojewoda Pomorski poinformował o zwiększeniu dotacji przeznaczonej na dofinansowanie zadań
realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i domu„ w kwocie 6.750
rozdział 85230

4. Dokonano przeniesienia środków na wypłatę wynagrodzenia dla ekspertów z listy Ministerstwa
Edukacji Narodowej biorących udział w postępowaniu egzaminacyjnym o awans zawodowy na stopień
nauczyciela mianowanego.

5. Dokonano korekty klasyfikacji budżetowej.

Id: D03F61AD-721B-4CF9-9B9E-C8A8440A41EF. Podpisany Strona 1




